
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА 
    368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 Тел. (8240) 4-31-75 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«16» декабря 2019 г.                                                                         № 334 

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Дербентского района № 18 от 24 января 1994 года «О выделении 

земельных участков гражданам, работающим в совхозе «Ленинский» и 

другим  

гражданам, проживающим в городе Дербенте для индивидуального 

строительства на землях совхоза «Ленинский»». 
 

Рассмотрев заявление гр. Шамсиева А.Э., в связи с неточностями при 

принятии постановления администрации Дербентского района №18 от 24 

января 1994 года, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации Дербентского района №18 от 24 

января 1994 года «О выделении земельных участков гражданам, работающим 

в совхозе «Ленинский» и другим гражданам, проживающим в городе 

Дербенте для индивидуального строительства на землях совхоза 

«Ленинский» следующее изменения: 

- в пункте 1 предложение «Шамсиеву Агамирзе Э.» изменить 

предложением «Шамсиеву Агамирзе Эрзимановичу». 

 

 

Шихиев Ф.Ш. 


